2020年１月６日

各 位

会 社 名 ポ エ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 釆 女 信 二 郎

（コード番号：9264  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部長 吉 本 貞 幸

（TEL. 084-922-8551）

連結子会社間の合併完了に関するお知らせ

当社は、2019年11月14日付で発表した「連結子会社間の合併に関するお知らせ」のとおり、

当社の連結子会社である株式会社三和テスコ（以下、三和テスコ）を吸収合併存続会社、同

じく当社の連結子会社である株式会社ミモト（以下、ミモト）を吸収合併消滅会社とする吸

収合併が2020年１月１日付で完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．合併の目的

三和テスコとミモトの吸収合併により更なる付加価値を産み出すことを命題とし、経

営資源の集結・業務の効率化・生産拠点の相互活用・ノウハウの融合・現場に対する管理

体制強化・コストダウン・受注機会の拡大などを目的とする。

２．合併当事会社の概要

(1) 商号
株式会社三和テスコ

（吸収合併存続会社）

株式会社ミモト

（吸収合併消滅会社）

(2) 所在地
香川県高松市朝日町四丁

目11番67号

香川県坂出市沖の浜１番

136号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 釆女 信二郎 代表取締役 味元 勝弘

(4) 事業内容

造船、造機化工機用製缶プ

レス加工、鉄骨橋梁工事、

一般鉄工業

一般産業機械・省力化設備

の設計・製作・据付

(5) 資本金 60,000千円 60,000千円

(6) 設立年月 1948年４月 1980年３月

(7) 発行済株式数 2,200株 1,200株

(8) 決算期 ８月31日 ８月31日

(9) 大株主及び持分比率 ポエック株式会社 100％ ポエック株式会社 100％

３．合併後の状況

  吸収合併存続会社となる三和テスコの名称、所在地、代表者、事業内容、資本金の額

及び決算期に変更はございません。

以 上